MUNICÍPIODEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

Em10 de fevereiro de 2022

An

Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municina
Rua Sõo Bento, 887 ' ''

çâmprp Mpniçippl de Ararzlggglê.
Protocolo; 1740/2022 de 16/02/2022 16:52
Documento: Resposta no l à Indicação no 5713/2021
Interessado: PREFEITURA DO NIUNICIPIO DE AKARAQUARA

CHEFIAGABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosame

ALAR"ÍiLV.
Chefe b& Gabinete

B(80243/202

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DWW18BVC1Y2EU7JE
		2022-02-23T08:11:39-0300